
Uchwała Nr LXI/414/2022  

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), w związku z art. 15 zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.),  

w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji (Dz.U. 2022 poz. 561), uchwala się co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Stąporkowie za 2021 rok, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Stosownie do zapisów  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tj. Dz. U. z 2021 r. 217) w związku z art. 15 zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2095 ze zm.),  

w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji (Dz.U. 2022 poz. 561), sprawozdanie finansowe Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie podlega zatwierdzeniu przez organ 

zatwierdzający.  

 


